
605558-2024 Page 1/3

5.1.1.

5.1.

2.1.4.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 605558-2024 - Wyniki

Szwajcaria – Instalowanie okien – Transformation EMS de l'Orme - 22110 - Fenêtres en bois-
métal et aluminium
OJ S 196/2024 08/10/2024
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Roboty budowlane

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Aeby Perneger & Associés SA
E-mail: gionata.gianocca@aeby-perneger.ch
Status prawny nabywcy: Instytucja regionalna
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Zdrowie

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Transformation EMS de l'Orme - 22110 - Fenêtres en bois-métal et aluminium
Opis: Travaux de pose de fenêtres dans le cadre de la transformation de l'EMS de l'Orme. Le 
bâtiment doit attendre une performance équivalente au standard Minergie ECO Étendu du 
marché : - Surface de plancher (SP) : 4'464 m2 - Surface nette (SN) : 3'931 m2 - Surface de 
référence énergétique (SRE) : 3'991 m2 - Volume bâti (VB) : 13'261 m3 - Nombre de chambres
/lits : 58
Identyfikator procedury: f699374a-a261-4d30-90e7-26931ab9590a
Poprzednie ogłoszenie: d79e3f11-c1c0-44d6-8a18-75e5c6e42715-01
Rodzaj procedury: Otwarta

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Roboty budowlane
Główna klasyfikacja (cpv): 45421132 Instalowanie okien

Informacje ogólne
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0000
Tytuł: Transformation EMS de l'Orme - 22110 - Fenêtres en bois-métal et aluminium
Opis: Travaux de pose de fenêtres dans le cadre de la transformation de l'EMS de l'Orme. Le 
bâtiment doit attendre une performance équivalente au standard Minergie ECO Étendu du 
marché : - Surface de plancher (SP) : 4'464 m2 - Surface nette (SN) : 3'931 m2 - Surface de 
référence énergétique (SRE) : 3'991 m2 - Volume bâti (VB) : 13'261 m3 - Nombre de chambres
/lits : 58
Wewnętrzny identyfikator: 283079-

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Roboty budowlane
Główna klasyfikacja (cpv): 45421132 Instalowanie okien

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/605558-2024
mailto:gionata.gianocca@aeby-perneger.ch


605558-2024 Page 2/3

8.1.

8.1.

6.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.6.

5.1.2.

Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 45421132 Instalowanie okien

Miejsce realizacji
W dowolnym miejscu

Informacje ogólne
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): tak

Kryteria udzielenia zamówienia
: Kryterium

: Rodzaj Jakość
Opis: selon l'appel d'offres

: Kategoria kryterium udzielenia zamówienia waga Waga (wartość procentowa, dokładna)
Kryterium udzielenia - Liczba: 100

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Bundesverwaltungsgericht

6. Wyniki

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0000
Status wyboru zwycięzcy: 
Nie wyłoniono zwycięzcy, a procedura konkurencyjna została zamknięta.
Powód, dla którego nie wyłoniono zwycięzcy: Inne

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Aeby Perneger & Associés SA
Numer rejestracyjny: 841988
Adres pocztowy: Avenue de la Gare 41
Miejscowość: Lausanne
Kod pocztowy: 1003
Podpodział krajowy (NUTS): Vaud (CH011)
Kraj: Szwajcaria
Punkt kontaktowy: Gionata GIANOCCA
E-mail: gionata.gianocca@aeby-perneger.ch
Telefon: +41 22 809 66 66
Adres strony internetowej: https://www.simap.ch
Role tej organizacji: 
Nabywca

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Bundesverwaltungsgericht
Numer rejestracyjny: CHE-415.481.515

mailto:gionata.gianocca@aeby-perneger.ch
https://www.simap.ch


605558-2024 Page 3/3

Adres pocztowy: Postfach
Miejscowość: St. Gallen
Kod pocztowy: 9023
Podpodział krajowy (NUTS): St. Gallen (CH055)
Kraj: Szwajcaria
E-mail: info@bvger.admin.ch
Telefon: +41 584 652 626
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy

Informacje o ogłoszeniu

Identyfikator/wersja ogłoszenia: 83d99e73-89fc-4825-976d-0151eaeb54cf  -  01
Typ formularza: Wyniki
Rodzaj ogłoszenia: 
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 29
Ogłoszenie – data wysłania: 05/10/2024 12:00:00 (UTC+1)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: francuski
Numer publikacji ogłoszenia: 605558-2024
Numer wydania Dz.U. S: 196/2024
Data publikacji: 08/10/2024

mailto:info@bvger.admin.ch

